
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIUR 
USR CALABRIA 

UNIONE 

EUROPEA 

 Prot.n.1222/II10                                                                     Lamezia Terme,17.02.2020 

 

AI REVISORI DEI CONTI 

ALLA RSU D’ISTITUTO 

Al DSGA 

ALBO SINDACALE 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto (IPOTESI) a.s.2019/2020 stipulata tra la parte 

pubblica e le parti sociali in data 20.11.2018; 

VISTO l’inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della contrattazione integrativa d’Istituto 

(IPOTESI) a.s.2019/2020 stipulata tra la parte pubblica e le parti sociali, corredata di relazione 

tecnica finanziaria del DSGA effettuato tramite e-mail in data 08.01.con nota prot. n.7376,     per 

ottenere la certificazione relativa alla compatibilità finanziaria del contratto integrativo d’Istituto 

a.s.2018/2019; 

VISTO che l’art.7 comma 8 del CCNL del comparto scuola del 19.04.2018 prevede che trascorsi 

15 giorni dalla data di trasmissione della contrattazione integrativa d’Istituto (pre-intesa),al Collegio 

dei Revisori dei Conti, ove non vengano mossi rilievi in merito alla compatibilità finanziaria, il 

contratto integrativo d’Istituto risulterà stipulato in via definitiva producendo i conseguenti effetti; 

CONSIDERATO che risultano trascorsi più di quindici giorni dalla data di trasmissione del 

contratto integrativo d’Istituto a.s.2019/2020,senza che il Collegio dei Revisori dei Conti abbia 

mosso rilievi in merito alla compatibilità finanziaria; 

VISTO il verbale del 17.02.2020,con il quale la RSU di questa Istituzione Scolastica e la Parte 

Pubblica, sottoscrivono in via definitiva il contratto integrativo d’Istituto-a.s.2019/2020, agli atti 

con prot.n.1221/II10 del 17/02/2020 

 

 

DECRETA 

 

Che il Contratto Integrativo d’Istituto a.s.2019/2020 (pre-intesa) stipulato tra la Parte Pubblica e le   

Parti Sociali in data 20.11.2018 e sottoscritto in via definitiva il 17.02.2020, produce, a far data dal 

17.02.2020, i conseguenti effetti giuridici 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Fiorella CARERI 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it

